

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
EĞİTİMDE AHLAK VE ETİK	PDR3276180	Bahar Dönemi	2+0	2	3
<b>Ön Koşul Dersleri</b>					
<b>Önerilen Seçmeli Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Meslek Bilgisi				
<b>Dersin Koordinatörü</b>	Dr.Öğr.Üye. Özlem ERKEK				
<b>Dersi Verenler</b>	Doç.Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ				
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu ders kişisel ve meslek yaşamında ahlaki ve etik bilince sahip olma ve etik ikilemlerle başa çıkabilme konularında öğrencilerin gerekli duyarlılığı kazanmalarını sağlamayı amaçlar.Ahlâk ve etik ile ilgili temel kavramlar ve teoriler; etik ilke, etik kural, iş ve meslek ahlakı/etiği; sosyal, kültürel, ahlaki, etik yönleriyle öğretmenlik mesleği; eğitim ve öğrenme hakkı eğitim, öğretim, öğrenme ve değerlendirme sürecinde etik ilkeler; eğitim paydaşlarıyla (işverenler/yöneticiler, meslektaşlar, veliler, meslek kuruluşları ve topluma) ilişkilerde etik ilkeler; eğitim/okul yöneticileri, veliler ve öğrencilerin ahlaki/etik sorumlulukları; iş ve meslek hayatında etik dışı davranış gibi konuları içerir. Türkiye’de kamu yönetimi, eğitim ve öğretmenlerle ilgili etik düzenlemeler; okulda ve eğitimde etik dışı davranışlar, etik ikilemler, sorunlar ve çözüm yolları; okulda ahlak/etik eğitimi ve etik kurullar; ahlaki/ etik bir lider olarak okul müdürü ve öğretmenin rolü gibi konuları içerir.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Bu ders; Ahlak ve etik kavramı ve bu iki kavram arasındaki ilişki,Ahlak ve etik ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar,Kişisel ve mesleki değerler ve etik bilinc,Meslek ahlakı ve etiği,Ahlaki ve etik açıdan öğretmenlik mesleği,Mesleki kimlik ve etik,Öğretmenlik mesleğinde etik ilke ve kodlar,Okulda etik kültürün oluşturulması,Öğretmenlik mesleğinde etik ikilemler, etik dışı davranışlar ve çözüm yolları,Öğretmenlik mesleğinde etik ikilemler, etik dışı davranışlar ve çözüm yolları,Türkiye’de kamu yönetiminde etik ile ilgili yasal düzenlemeler,Milli eğitim bakanlığı tarafından yapılan etik işle ilgili yasal düzenlemeler,Etik liderlik,Okulda ahlak ve etik eğitimi; konularını içermektedir.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>				<b>Öğretim Yöntemleri</b>	<b>Ölçme Yöntemleri</b>
Etik ve ahlak kavramlarını bilir.					
Etik ve ahlak arasındaki farkı bilir ve izah eder.					
Kişisel ve mesleki davranışlarında ahlaki ve etik bilince sahip olur.					
Etik ikilemler karşısında nasıl hareket edeceğini bilir.					
Kişisel ve mesleki davranışlarında etik hareket eder.					
Etik dışı davranışlar karşısında duracak etik cesarete sahip olur.					
<b>Öğretim Yöntemleri</b>					
<b>Ölçme Yöntemleri</b>					
<b>Ders Akışı</b>					
<b>Sıra</b>	<b>Konular</b>	<b>Ön Hazırlık</b>			
1	Ahlak ve etik kavramı ve bu iki kavram arasındaki ilişki	Ders kitabında ilgili bölüm			
2	Ahlak ve etik ile ilgili temel kavramlar ve kuramlar	Ders kitabında ilgili bölüm			
3	Kişisel ve mesleki değerler ve etik bilinc	Ders kitabında ilgili bölüm			
4	Meslek ahlakı ve etiği	Ders kitabında ilgili bölüm			
5	Ahlaki ve etik açıdan öğretmenlik mesleği	Ders kitabında ilgili bölüm			
6	Mesleki kimlik ve etik	Ders kitabında ilgili bölüm			
7	Öğretmenlik mesleğinde etik ilke ve kodlar	Ders kitabında ilgili bölüm			
8	Okulda etik kültürün oluşturulması	Ders kitabında ilgili bölüm			
9	Öğretmenlik mesleğinde etik ikilemler, etik dışı davranışlar ve çözüm yolları	Ders kitabında ilgili bölüm			
10	Öğretmenlik mesleğinde etik ikilemler, etik dışı davranışlar ve çözüm yolları	Ders kitabında ilgili bölüm			
11	Türkiye’de kamu yönetiminde etik ile ilgili yasal düzenlemeler	Ders kitabında ilgili bölüm			
12	Milli eğitim bakanlığı tarafından yapılan etik işle ilgili yasal düzenlemeler	Ders kitabında ilgili bölüm			
13	Etik liderlik	Ders kitabında ilgili bölüm			
14	Okulda ahlak ve etik eğitimi	Ders kitabında ilgili bölüm			
<b>Kaynaklar</b>					
Kitap: Eğitimde Ahlak ve Etik, Esra Tekel , Engin Karadağ , Mehmet Koçyiğit , Nobel Yayınları, 2018.					